HENRICUS SPONDANYS, *Manleocensis, Apamiarum Gallia Narbonensis Episcopus*, scripsit Cæsaris Baronii Cardinalis Elogium,

gium, quod præmissum est Annalibus ejusdem Baronii, in Epitomen à Spondano redactis. Lutetiæ Parisiorum, 1639. in folio. Idem Spondanus in Continuatione Annalium Baronii editâ ibidem, anno 1641. 3. Volum. in folio, multa habet de Viris doctri- nâ illustribus.

HENRICUS STEPHANUS, *Parisiinus, Typographus*, Francofor- diense Emporium, sive Nundinatio Francofurtensis, quæ & varias Musarum merces, partim solutâ oratione, partim carmine exhibet, apud Auctorem, in 8. anno 1574.

Ejusdem, de Diodoro Siculo & ejus Scriptis brevis Tractatus, Diodori Bibliothecæ præfixus. Basileæ, ex officinâ Henric-Pet- triana, 1578. in folio.

Ejusdem, Prolegomena de Dionysio Halicarnassæo, impressa Genevæ, 1588. apud Eustachium Vignon, cum Halicarnassæi anti- quitatum libris.

Index librorum qui ex officinâ Henrici Stephani prodierunt an- no 1569. in 8. cum ejusdem Epistolâ de suæ Typographiæ sta- tû, nominatimque de suo Thesaurò Linguae Græcæ, & quàm misera sit Veterum Scriptorum conditio in quorundam Typo- graphorum præla incidentium. Inseti sunt nonnulli ex iis Au- toribus, quos ejus Pater Robertus Stephanus ediderat.

HENRICUS VALESIIUS, *Parisiinus, Historiographus Regius*. Ora- tio in obitum Dionysii Petavii. Parisiis, 1651. in 4.

Idem scripsit Orationem in obitum Jacobi Simonis S. J.

Ejusdem, de Vitâ, Scriptis que Eusebii Pamphili Cæsariensis Epis- copi Dissertatio, præfixa Eusebii Historiæ Ecclesiasticæ editæ Pa- risiis, apud Antonium Vitré, anno 1659. in folio.

Scripsit etiam Orationem in obitum Petri Puteani. Parisiis, 1652. in 4.

HENRICUS VANDENZYPE. Sanctus Gregorius Magnus pri- mus ejus nominis Pontificum Romanorum, Coloniae, apud Joan. Kinckium, 1611. in 8. Ipris, eodem anno.

HENRICVS WILLOTUS, *Leodienfis Belga, Ordinis Minorum*.

Athenæ Orthodoxorum Sodalitii Franciscani, qui vel selectâ eruditione, vel floridiore eloquentiâ, vel editis Scriptis, san- ctissimæ Dei Sponsæ Romanæ Ecclesiæ operam navârunt, sive liber de Scriptoribus Ordinis S. Francisci. Leodii, apud Arnol- dum

dum à Confuvarennia , anno 1598. in 8. Altera editio , Antuerpiz , apud Petrum Bellerum , 1600. in 8.

HENRICVS WOTTONVS. Epistola de Gaspare Scioppio, cui, propter argumenti similitudinem, alia quoque adjecta sunt. Ambergæ, 1637.

HERCVLES CIOFANIVS, Sulmonensis. Antiquissimæ & nobilissimæ Urbis Sulmonis descriptio, unâ cum Ovidii Vitâ, & effigie. Aquilæ, ex officinâ Josephi Caccii, 1578. in 8. Et cum observationibus ejusdem in Ovidium. Antuerpiæ, apud Christoph. Plantinum, 1583. in 8.

HERIBERTVS de BOSHAM, sive BOSENHAM, ab Epistolis Thomæ Becketi, Regni Anglicani prius Cancellarii, postea Episcopi Cantuariensis, ejusdem Thomæ Viram descripsit; & factus est Cardinalis.

HERIBERTVS ROSWEYDVS, Ultrajectinus, Iesuita, Edidit Vitas Patrum mendis repurgatas, & Notis illustratas. Antuerpiæ, Typis Plantinianis, 1615. in folio, & auctius, perpolitiusque 1618. Et Lugduni, apud Durandum, 1617. sed & Belgicè prodierunt Antuerpiæ, apud Hieronymum Verdassen, 1617. & Gallicè atque aliis linguis, alibi.

Idem S. Paulini Viram ab amico Romæ perscriptam, unâ cum Paulini operibus, suisque & Frontonis Ducaei in eum Notis edidit, apud Plantinum, anno 1622.

Ejusdem, Vita S. Ignatii Loiole & Philippi Nerii ex Actis Canonizationis.

HERMANNVS BVSCHIVS PAMPHILUS. Vita Siliî Italici breviter collecta, in fronte ejus Poematis de bello Punico, Amstelodami, apud Gulielmum Blæu. 1631.

HERMANNVS CONRINGIVS, Frijins, Medicinæ Doctor & Professor, Helmstadii, De Antiquitatibus Academicis, dissertationes sex habitæ in Academiâ Juliâ. Helmstadii, apud Henningum Mullerum, in 4. anno 1651.

De Augustâ Bibliothecâ Ducis Brunsvvicensis & Lunenburgensis, quæ est in Arce Wolfenbuteleensi; ad Illustrem & generosum Joannem Christianum Beineburgium Epistola, quâ simul de omni re Bibliothecariâ disseritur. Ibidem apud eundem, eadem formâ. Illa Bibliotheca habet volumina quasi vicies

octies

oëties mille, ex quibus Codices M. S.S. sunt bis mille circiter, Græci, Latini, Hebraïci, Arabici, aliarúmque Linguarum, & quidem optimæ notæ omnes, complures hæctenus Typis non excusi, ut ait Hottingerus in Bibliothecario.

Idem de Hermeticâ Ægyptiorum veterè, & Paracelsicorum novâ Medicinâ. Ibid. apud eundem, in 4.

HERMANNVS CRVSERIVS, *Campensis, Medicus & I.V. Doctor.*

Plutarchi Vitas ac Moralia in Linguam Latinam transtulit. Basilæ, apud Guarin. in folio, 1573. in quâ Versione meritò cum Xylandro de palmâ contendit, iudice Valerio Andrea.

HERMANNVS à FOLKERSHEIM, *Frisius*, è Græco Latinè reddidit Marinum Neapolitanum de Vitâ Procli. Tiguri, apud Gesneros Fratres.

HERMANNVS HAMELMANNVS, apud *Bilveldenses Ecclesiastes*, Libros sex scripsisse de Scriptoribus Vestphalis dicitur. Verùm in Catalogo, quem suâ manû descriptum ad Simletum misit, non comparent.

HERMANNVS HUGO, *Bruxellensis, Iesuita*, Vitam Catoli Spinulæ S. J. à Fabio Ambrosio Spinula Italicè scriptam, item Vitam Joannis Berchmanni Flandro-Belgæ ex eadem Societate, à Virgilio Cepario similiter Italicè descriptam, Latinè reddidit. Typis Plantinianis, 1630. in 8.